**כתב הסכם לבירורים מוקדמים**

בהתאם לתקנות התקנים (תו-תקן וסימן השגחה), התשמ"ב – 1982 (להלן: "תקנות התקנים")

<b>מכון התקנים הישראלי</b> (להלן: "המכון") ב י ן
מצד אחד ;
מס' מפעל: ל ב י ן
מצד שני ; שהינו תאגיד שמס' הרישום שלו הינו _____ (להלן: "היצרן")
<b>הואיל (1)</b> והיצרן מעוניין לייצר/מייצר במפעלו ב- _____ את המצרכים מהדגמים המפורטים <b>בנספח 1</b> לכתב הסכם זה (להלן: